3aBTpak
Cyn MOO4YHBIH ¢ MaK. H3Ie.
Bytepbpoa ¢ maciom
Yaii ¢ THMOHOM
Xneb mmeHHYHBIA BUTAMMH.

Bropoii 3aBTpak
Cok
Oben
Bunerpet oBouHoii
Cyn-niope U3 KamycThl ¢ Kypoit
[yns
Kaiua rpeunesas pacceimyaras
Komnot u3 cyxodpykros
Xneb pikaHoii
Xneb pixaHoii
MMonauuk
3anexaHka U3 TBOpora
C MOJIOKOM CTYILEHBIM
Buoiiorypr
Hroro:

Boixoa beaxu Kuper Yrnes Kkan

200
20/10
180
25

130

60
180/20
70
130
180
20
30

180

180

5.7
1,8
0,1
0,5

0,5

1.2
6,7
10,2
4,1
0,3
0,4

12,7

>

3,2
48

Menro ¢ 3-x 10 7 Jer

5,9
7,1
0
0,3

0,2

4,0
6.6
9,3
4.4
0
0,2
0,3

9.2

4,5
52

19,0
9.9
10,5
11,0

21,8

59
6,4
2,1
32,1
15,2
8,8

10
15,9

6,9
180

152
111
42
48

91

64
112
133
184
62
39
51

197

81
1384

Yr1Bepxaaio:
Jdupexrop MAY BP /10 a/can "Mansimox'

-

MA.Fpaqena
22 nost6ps 2022r.

Menro g0 3-x Jjer

3aBTpak
Cyn MONOYHBIH ¢ MaK. H3Je.
bytepbpon ¢ Maciom
Yaii ¢ TMMOHOM
X7ned nieHUYHblit BATAMUH.

Bropoii 3aBTpak
Cok n10 3-x net
Oben
BunerpeT oBOIIHO#
Cyn-mope U3 KamycThl ¢ Kypoii
[Mynsm
Kama rpeuneBas pacceimuaras
Komnot u3 cyxodpykros
Xned nueHUYHbINH
Xneb pxanoi
Hoagunk
3anekaHka U3 TBOpOra
C MOJIOKOM CTYILEHBIM
Buoiiorypr

Hroro:

Brixon beakn Knper Yries Kkan

150

15/5
180
20

100

40
150/20
60
110
150
10
20

140

150

4,5 4,7 17,0 128
1,6 3:5 7,4 68
0,1 0 10,5 42

0,4 0,2 8.8 39

17,3 70

0,6 30 45 47

6,2 5,6 6 99
6,7 7,0 1,9 97
3.4 3.7 28,0 159
0,2 0 12,7 52

0,2 0,1 4,4 19
0,5 0,3 i 34

2

8,9 7,2 9,5 138

2.9 3,5 5,7 65
36 39 141 1058



